com fulcro no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica CLAUDIO VIANA DE SOUZA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 175.978.108-81; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.800,00 ( um mil e 

oitocentos reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto 

CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO 

DA PONTA ILHA..  

XIQUE - XIQUE, 20 de junho de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 602/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica CLAUDIO VIANA DE SOUZA , inscrito

(a) no CPF n.º 175.978.108-81, no valor global de R$ 1.800,00 ( um mil e oitocentos reais) de 

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA TOCAR 

NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO DA PONTA ILHA., com a duração de 3 dias  do Contrato, 

decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 84 / 2014, conforme o art.

[...]

com fulcro no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa fisica  HERCULES UZEDA ANTUNES DOURADO , inscrito(a) no CPF sob o nº.

006.041.665-32; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

1.500,00 ( um mil e quinhentos reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA TOCAR NA TRADICIONAL 

FESTA DE SÃO JOÃO NA PONTA ILHA..  

XIQUE - XIQUE, 20 de Junho de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 603/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica  HERCULES UZEDA ANTUNES

DOURADO, inscrito(a) no CPF n.º 006.041.665-32, no valor global de R$ 1.500,00 ( um mil e 

quinhentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 

ARTISTA PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO NA PONTA ILHA., com a 

duração de 3 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Inexigibilidade n.º 85 / 2014, 

conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Inexigibilidade de licitação, 

com fulcro no art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa fisica DAMIAO NUNES DA CUNHA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 265.663.648-54; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.100,00 ( um mil e cem 

reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO 

DE ARTISTA PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DO SÃO JOÃO DA PONTA DA 

ILHA..  

XIQUE - XIQUE, 20 de Junho de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA